

Kütusekontrolli teema tõi Inara Luigasega kohtuma mitusada inimest

Inno Tähismaa

ARUTELU > Reede pärastlõunaks kogunes Võru Dajandra kohvikusse Riigikogu liikme Inara Luigasega kohtuma mitusada inimest.

Inara Luigas ja talle abiks olnud Meremäe vallavolikogu esimees Arno Vares ootasid reedeks Dajandra kohvikusse arutelule kümnet-20 inimest, aga rahvast saabus nii palju, et kõik ei mahtunud kohvikuruumi ära ning muist pidid kuulama koridoris ja osa inimestest seisid lausa endise Võru KEKi maja kõrval väljas.

Kohtumisel oli õhk pingetest paks ja inimesed rääkisid läbiseigi, kuidas neid piiril on alandatud. Nii näiteks kirjeldas üks piiriületaja Aldo Lõhmus, et tolliametnikud küsisid temalt, kus ta käis ja mis ta tegi. Ta oli punkris läbi kobatud, misjärel temalt küsitud, miks on passis nii palju Vene templeid? „Ma ei vea bensiini, vaid lihtsalt käin,“ rääkis ta, „nüüd

seisin nagu uurija ees.“

Teine mees, Tarvi Mändik oli olnud teel Hollandisse ja vaatamata sellele nõuti temalt paagis olnud kütuse pealt aktsiisi tasumist. Ta maksis 50 liitri pealt raha ära, kuna tal oli välismaale minekuga kiire ja polnud aega jääda ametnikega vaidlema.

Üks mees rääkis, et kui vanatehnikaklubi Vant oma Venemaa-reisilt tagasi tuli, siis küsiti samuti piiril aktsiisi. Alles pärast mõningast nõupidamist loobuti vanasõidukite paakides olnud kütuse pealt aktsiisi nõudmisest.

Inimesed rääkisid, et neilt on nõutud aktsiisi näiteks siis, kui nad autoga Petserist surnuaiapühalt tagasi tulid. Üks mees rääkis, et tolliametnik oli talle koridori peal öelnud, et ta peab „kuigi palju maksma“. „Ju siis tahtis kalõmmi saada,“ arvas piiriületaja, kes oli andnud ametnikele peoga Vene münte.

Üks mees rääkis, et oli olnud 27. juulil teel Tallinna ja piiri peal küsiti, kui



Hetked reedeselt Inara Luigase kohtumiselt kodanikega.

Fotod: INNO TÄHISMAA

palju paagis kütust on? Mees vastas, et paak on täis. Selle peale küsiti, miks ta rikub seadust? Mees pandi aktsiisi maksma, küsiti 23 eurot. Pärast selgus, et osa raha oli veel maha võetud maamaksust.

Üks meesterahvas kurtis, et piiri peal läks seoses kütuseaktsiisi nõudmisega kaua aega, mistõttu hakkas tal halb. Selle peale küsisid ametnikud, miks te, haige ini-

mene, siis nii kaugale ronite, teie koht on olla kodus. Ta oli oodanud ligi viis tundi platsi peal ja öeldi, et enne minema ei saa, kui raha makstud.

Jutuajamises selgus, et auto kütusepaagis olev kütus ei ole kaup, kuigi aktsiisi nõutakse kauba pealt. Kaup peab olema eraldi märgistatud nõus.

Inara Luigas rääkis seadusi kommenteerides, et inimestel peab olema seadustest üht-

moodi arusaam, mitte nii, et inimesed saavad ühtemoodi aru, õiguskantsler arvab teistmoodi ja ametnikud räägivad kolmandat moodi. Ta kutsus inimesi üles piiri kütusekontrolli teemal kohtuma, et esitada sel teemal rahandusministeeriumile ning maksu- ja tolliametile järelepärimised. Samuti taotleb Inara Luigas ministeeriumilt seadusemuudatust.

Uudised

Võru 1. põhikooli juubel pani vilistlasi oma lapsepõlve meenutama. lk 3

Tolliametnik põgenes ajakirjaniku küsimuste eest. lk 3



AUTORENT

OÜ Mutter ja Polt
Tallinna mnt 46c Võru
Tel 782 3509, 516 0316.



ostab
metsakinnistuid
ka saartelt

tel 5557 7007

ILM



4...9°C



TAMREX

TAMREX talvejope

Jope on valmistatud vastupidavast ja musthülgavast Carrington-kangast. Voodriks on soe valliivooder – uue põlvkonna õhuke ja kerge, kuid väga soe isolatsioonimaterjal, mistõttu on talvejope seljas kerge, mugavalt õhuke ja väga soe.

Jope eest kõrgem ja tagant madalam löige tagab liikumisvabaduse – kumardades või istudes ei ole jope ebamugavalt süles ning külitades või seistes on selg ja istmik soojas. Tuule eest kaitseb luku ette õmmeldud trukkidega liist ja pehme fiisivoodriga kõrge krae.

Trukkidega eemaldatav fiisivoodriga kapuuts on näo ümber laia serva ja reguleeritava kummipaelaga ning kurgu alt takjakkinnitusega. Kapuuts on piisavalt suur, et kanda seda mütsi või kiivri peal. Lukkudega taskud rinnal ja küljel mahulavad kõik vajalikud esemed (nimekaart, telefon, rahakott jms).

art 770-1804

HIND 79.- €

TAMREX talvepüksid

Kvaliteetsed ja vastupidavad talvepüksid on valmistatud musthülgavast Carrington-kangast.

Elastsele, krõpsuga reguleeritavate traksidena talvepüksid on eest ja tagant kõrge värviliga, et kõht ja selg töötamise ajal kindlalt soojas oleksid. Tavalise lõikega talvepüks, mille toimiv idee on tulnud lasterilete tootjatelt, ei paku üksi teine tööriiete valmistaja. Püksiluku ees on tuulekaitseks krõpsuga liist. Võõkoht on kummipaelaga reguleeritav. Suured küljetaskud teevad esemele kaasaskandmise mugavaks. Mõlemal säärel olev helkurriba tagab töömehe turvalisuse pimedal ajal.

art 771-1804

HIND 59.- €



TASUTA SAAPAD – POLE PAHA!

*Ostes täishinnaga TAMREXi talvejope ja talvepüksid saad kingituseks TASUTA talvesaapad (art 81785)!

0.-€*
talvesaapad
(väärtus 63.-€)
art 81785

Talvesaapad

Sooja voodriga talvesaapad, millel on turvanäga ja naelatorkekindel tald.

art 81785



Hinnad sisaldavad käibemaksu 20% ja kehtivad kuni 31.12.2012 või kuni kaup on jätkub!

TAMREX OHUTUSE OÜ

Tel 654 9900 Faks 654 9901 e-post: tamrex@tamrex.ee www.tamrex.ee

TALLINN

Laki 5, Pärnu mnt 130, Katuspapi 35

TARTU

Aardla 114, Ringtee 37a

PÄRNU

Riia mnt 169a, Savi 3

RAKVERE

Pikk 2

VILJANDI

Riia mnt 42a

JÕHI

Tartu mnt 30

VÕRU

Piiri 2

VALGA

Vabaduse 39

NARVA

Tallinna mnt 19c

HAAPSALU

Ehitajate 2a, Uuemõisa

Võru 1. põhikooli juubel pani vilistlasi oma lapsepõlve meenutama

Maarja Roon

PIDU > Võru 1. põhikooli 220. sünnipäeva pidustused kulmineerusid laupäeval, 20. oktoobril vilistlaste ja õpetajate peoga. Kohale tulid sajad vilistlased ja registreerimislaudade juures paistis kehtivat reegel, et mida vanem lend, seda pikem ka järjekord.

Eriti arvukalt oli esindatud praegu umbes 50aastaste põlvkond. „Mida kaugemale kooliaeg jääb, seda nostalgilisemaks inimesed selle suhtes muutuvad,” ütles kooli staažikas raamatukoguhoidja Maris Kütt.

Õpetajad nägusid ei unusta

Vilistlaste õnneks on õpetajatel tavaliselt suurepärane näomälu. Endine ajalooõpetaja Regina Ausmaa mäletas hästi isegi nüüdseks juba täiskasvanud noori, keda ta viimati nägi viiendas klassis. „Aga te olite ju head lapsed!” märkis Ausmaa seepeale, näidates, et õpetajate ei jää meelde ainult korrarikkujad.

Mõnel õpetajal oli ka oma salanipp. Muusikaõpetaja Helga Ilves tunnistas, et vaatas enne juubeliüritusi üle nende klasside pildid, kellele ta oli klassijuhatajaks. Kunstiõpetaja Aire Perk oli aga kõik õpilaste tööd alles hoidnud ja nüüd laudadele välja laotanud. Vilistlased käisid ja otsisid oma joonistusi, naerdes ning üllatudes tööde üle, mis neil olid ammu meelest läinud. Kui kunstiõpetaja Perkil inimese nimi kohe

meelde ei tulnud, küsis ta: „Kes su klassi head joonistajad olid? Küll sa mul ükskord meelde tuled.”

Erinevalt hiljuti kapitaalremonditud maakoolidest pakkus vana mõisahoone vilistlastele veel palju tuttavat. Peatrepid ja klassiruumid on küll remonditud, kuid keldrikorrus tervitab ikka sama lõhnaga ja osad lapsepõlvest mällu kulunud linoleumpõrandad ootavad samuti alles vahetamist. Tõsi, vanemates tulid ette ka tuliseid vaidlusi selle üle, kus oli nende endine klassiruum paiknenud.

Ebakindel tulevik, auväärne minevik

Koolimajas ja kirikus alanud üritus jätkus õhtul Kandle kultuurimajas. Vilistlased istusid lapsepõlvesõpradega ning meenutasid olnud aegu hilisite õhtu- ja isegi varaste hommikutundideni. Muljeid said vahetada ka endised ja praegused õpetajad. Nagu ikka, käis pidupäevareoõmudega kaasas ka pisike hinge kiussav rahutus. 1792. aastal saksakeelsena alustanud kool on Võru linna vanim. Vähem kui kümme aastat tagasi oldi tänu Võrusoo põhikooliga liitumisele korraks üle 700



Fotod: ANDREI JAVNAŠAN

õpilasega isegi Eesti suurim põhikool. Nüüdseks on tollase hiilgeajaga võrreldes õpilasi üle kolme korra vähem. Koolivõrgustikku ootavad ees suured ümberkorraldused ja õpetajad muretsevad nii kooli kui ka oma töökoha tuleviku pärast. Sellest hoolimata ei suuda isegi hallikad tulevikupilved varjutada kooli auväärset ajalugu.

Väikelinna kooli kohta on Võru 1. põhikool andnud rohkelt väga kuulsaid vilistlasi. Kooli vilistlaste hulka kuuluvad näiteks eurosaadik Ivari Padar, kunstnik Navitrolla (kodanikunimega Heiki Trolla), kirjanikud Kerttu Rakke (Kadi Kuus) ning Olavi Ruitlane, Eesti kirjandusmuuseumi direktor Janika

Kronberg, Tallinna ülikooli rektor ja teadlane Tiit Land ning kaitseväe endine juhataja ja praegune kaitsemisteeriumi nõunik Johannes Kert. Paljud nimetatutest olid laupäevastel sünnipäeväüritustel kohal, kuid mitte prominentide, vaid endiste klassikaaslaste ja õpilaste rol-

lis. Lisaks neile on kooli lõpetanud ka tuhandeid teised tublid ja kohusetundlikud inimesed, kes on oma klassidevendade ning õpetajate ellu jätnud samuti kustumatu jälje.

Loo autor on Võru 1. põhikooli vilistlane.

Tolliametnik põgenes ajakirjaniku küsimuste eest

Inno Tähismaa

JUHUM > Maksu- ja tolliameti Luhamaa tollipunkti vahetuse ülem Veljo Rüga põgenes reede õhtul kella 22 ajal ajakirjaniku eest pärast seda, kui oli end tutvustamata nõudnud autojuhilt piiril kütuseaktsiisi tasumist. Vahetuse ülemal puudus rinnas nimesilt, kui ta vestles kodanikuga ja nõudis paagis oleva kütuse pealt aktsiisi tasumist. Samuti polnud ta nõus ennast tutvustama, kui temalt nime küsiti.

Vahetuse ülem Veljo Rüga polnud nõus oma nime esialgu avalikustama ka ajakirjanikule. „See pole oluline,” ütles Rüga vastuseks küsimusele, mis on tema nimi. Hilisema pinnimise käigus oli ta siiski nõus oma nime avalikustama, aga nimesilti ta rinnas jätkuvalt ei kandnud. Välisel vaatlusel polnud nimesilti rinnas ka teistel reede õhtul ametis olnud tolliametnikel.

Veljo Rüga märkis korduvalt, et täidab piiril seadust, ent polnud küsimise peale nõus tooma välja ühtegi seadusesätet, mille kohaselt on



Teolt tabatud: Enda tutvustamisest keeldunud Luhamaa tollipunkti vahetuse ülem Veljo Rüga põgenemas ajakirjaniku eest reede, 19. oktoobri õhtul. Foto: INNO TÄHISMAA

standardses kütusepaagis olev kütus aktsiisikaup. Rüga ütles piiril toimuvat kommenteerides, et veoautode puhul ei nõuta kütusepaagis oleva kütuse pealt aktsiisi tasumist, kuna tegemist on „firmadega”. Erasisikutelt kütusepaagis oleva kütuse maksustamist põhjendas Rüga väitega, et nad ületavad piiri „liiga tihti”. Termin „liiga tihti” tähendab Rüga väitel üle piiri käimist üle ühe-kahe korra kuus. Kui isik ületab piiri „liiga tihti”, siis tuleb maksta aktsiisi kogu kütusepaagis oleva kütuse pealt.

Veljo Rüga polnud reedel võimeline välja tooma ühtegi seadust või eeskirja, mis puudutaks teemat „liiga tihti”. Piiripunkti laua peal olevast trükitud voldikust „Tolli-

eeskirjad väljastpoolt Euroopa Liitu saabuvale reisijale” on must-valgel kirjas, et „mootorsõidukiga Eestisse saabumisel on lubatud aktsiisivabalt kaasa tuua mootorsõiduki sihtkohta jõudmiseks vajalik kogus mootorikütust, mis on mootorsõiduki standardses kütusepaagis ja mida kasutatakse ainult selles samas mootorsõidukis.” Mitte kusagil pole väidet, et kütust ei tohi sisse tuua „liiga tihti”.

Veljo Rüga ütles trükitud tollieeskirja kohta, et see enam ei kehti, kuna nüüdsest ei küsita enam sihtkohta, vaid oluline on, kui tihti inimene piiri ületab. Uue korralduse olevat Rüga sõnul andnud maksu- ja tolliameti tollikorralduse osakonna juhataja Urmas Koidu. Veljo Rüga rääkis, et sihtkohanouet ei rakendata enam pärast õiguskantsler Indrek Tederi poolt moodulnud nädalal maksu- ja tolliametile ning rahandusministeeriumile saadetud kirja. Selles kirjas oli toodud näite-na soovitus, et üks-kaks korda kuus üle piiri käivatelt inimestelt võiks loobuda kütuseaktsiisi küsimisest.

Võru folk tuli vaatamata kehvale ilmale ots otsaga kokku

Inno Tähismaa

FOLKLOORIFESTIVAL > Suvel Võrus toimunud folkloorifestival tuli vaatamata kehvale ilmale ja väiksele küllastajate arvule ots otsaga kokku.

„Vaatamata raskele ilmaolule, mis mõjutas piletitulu, ei jäänud me miinusesse ja kõik arved on makstud,” kommenteeris festivali korraldaja Kadri Valner. Ta ei kommenteerinud, kui palju langes tänavu küllastajate arv võrreldes varasema aastaga.

Võru maavanem Andres Kõiv ütles folkloorifestivali teemat kommenteerides, et on Kadri Valneriga kohtunud ja saanud ülevaate.

„Minule on sümmpaan see, et nad on isekeski arutanud kitsaskohti ja otsivad uusi võimalusi ürituse parandamiseks,” märkis Kõiv, „selle aasta üritust saatis kahjuks halb ilm, mis kindlasti vähendas küllastatavust.” Ta lisas, et kindlasti oli vajakajäämisi veel, aga kõigele otsitakse lahendusi. „Palju oli ka positiivset ning üks üritus saabki muutuda tugevamaks seeläbi, et ühelt poolt tegeletakse kitsaskohtade parandamisega ja teisalt tugevdatakse positiivset poolt ning pööratakse tähelepanu õnnestumistele,” tähendas Kõiv.

Tänavu korraldas Võru folkloorifestivali senise korraldaja ja festivali asutaja Peeter Laursoni asemel raadioajakirjanik Kadri Valner. Lisaks tavapärasele Kandle aiale lisandusid seekord peopidamise kohtadena Võru öökubi Balance ja Teppo talu Võru vallas. Festivali kavas puudusid seekord eksootilised esinejad, Võru džuu-dupoiste asemel turvas üritust turvafirma G4S ja helitehnika telliti Võru ettevõtja Jüri Luige asemel Tartu firmalt OÜ Muusikakeskus.

Turismiõpilaste õppereis Tartusse

Birgit Pettai

VÄLJASÕIT ▶ Eelmisel kolmapäeval käisid Võrumaa kutsehariduskeskuse turismi õppetooli turismikorralduse ja maaturismi teeninduse teise kursuse ning loodusturismi esimese kursuse õpilased Tartus õppereisil. Külalastati A. Le Coqi Tartu õlletehast ja seal asuvat muuseumit ning Tartu ülikooli botaanikaeda.

Kolm kursust oli jagatud kahte gruppi. Maaturismi teeninduse õpilased külastasid turismi õppetooli juhtivõpetaja Malle Peedeli botaanikaeda, samal ajal kui loodusturismi ja turismikorralduse õpilased said koos turismi õppetooli kutseõpetaja Viibeke Turbaga osa A. Le

Coqi õlletehasest. Kui kahe-tunnine ringkäik tehtud, toimus gruppide vahetus.

Botaanikaia külastus sisaldas jalutuskäiku botaanikaia ümbruses, hiljem oli soovijatel võimalik ka botaanikaeda seestpoolt vaadata. Õpetaja Malle Peedel, kelle üks hobidest on aiandus, tegi botaanikaia ringkäigul õpilastele põhjaliku ülevaate botaanikaiaist ja selle taimedest.

Kuna Tartu on Eesti õlletööstuse sünnikoht ja on olnud õllepõlv varsti juba ligi 1000 aastat, siis selleks, et jäädvustada tööstusliku õlletegemise ajalugu, avati 1. juulil 2003 õllemuuseum. See paikneb A. Le Coqi territooriumil 1898. aastal valminud

linnasetonis. Õlletehases tegi õpilastele ringkäiku seal juba 56 aastat töötanud Ilmar Kõrgesaar.

Lisaks Tartu vaatamisväärsustele tutvustas juhtivõpetaja Malle Peedel reisijuhina õpilastele nii Tartusse sõites kui ka sealt tagasi tulles tee peale jäävaid vaatamisväärsusi. Tagasi sõites küsiti õpilastelt viktoriini küsimusi päeva jooksul nähtu kohta. Viktoriini võitsid loodusturismi õpilased.

Turismikorralduse ja loodusturismi eriala õpilased koos Malle Peedeli botaanikaiaist.

Foto: BIRGIT PETTAI



Ivar Ivanov (paremal) jooksis pärast väsitavat Munamäe-Võru jooksu ka lastega võidu.

Foto: AIVO RAIDMA

Võrumaa pikamaajooksusarja võitis Ivar Ivanov

Pille Ivask

JOOKS ▶ Möödunud laupäeval toimunud 28. Munamäe-Võru maastikujoosul võidutses Ivar Ivanov, kes võitis ka tänavuse Võru maakonna pikamaajooksusarja.

Ivar Ivanov läbis veidi enam kui 13 kilomeetri pikkuse raja ajaga 43 minutit ja 27 sekundit, teisena lõpetanud Eno Vahtra kaotas talle 11,4 sekundit. Järgnesid Raido Ränkel (+1.19,9), Margus Koor (+2.08,9) ning Urmas Utar (+3.19,9). Esikümnesse mahtusid veel Pärtel Piirimäe, Robert Veskimäe, Aimar Hussar, Margus Lehtna ja Priit Narusk.

Naiste arvestuses sai esikoha Lily Luik, järgnesid Silja Suija ja Karmen Alnek.

Pärast täiskasvanute jooksu said teineteiselt mõõtu võtta ka lapsed, kellega koos jooksis võistluse võitja Ivar Ivanov.

Tänavuse pikamaajooksusarja võitis Munamäe-Võru jooksu võitja Ivar Ivanov, järgnesid Raido Ränkel, Margus Koor, Mati Tiit, Margus Lehtna ja Tiit Kibuspüü.

Munamäe-Võru maastikujoos oli tänavuse pikamaajooksu sarja viimane, kuues etapp. Eelnevalt toimusid Tamula järve, Võru-Väimela, Pulli järve, Uhtjärve ja Kütioru etapid.

Markus Männik võitis Hispaanias esikoha

Pille Ivask

VÕIT ▶ Võrulane Markus Männik (pildil) võitis ülemöödunud nädalal Hispaanias Madridis toimunud rammumeeste võistlusel „Arnold Classic Europe” amatööride seas esikoha. Õige pea saab Männik kätte ka professionaali litsentsi, mis näitab, et Männik on rahvusvahelistel võistlustel osalemiseks heal tasemel.

Foto: ERAKOGU



Eesti Põllumeeste Keskliit kutsub 26. oktoobril Maaülikooli peahoonesse Kreutzwaldi 1a konverentsile

„Üksteist aastat Euroopa Liidus – kahekiiruseline põllumajandus – kus on solidaarsus?”



ÜPP tuleviku teemat käsitlevad

Andrus Ansip, Helir-Valdor Seeder, Läti põllumajandusministeri asekantsler Rigonda Lerhe, Kalvi Kõva, Mai Talvik, Jaan Kallas jt.

Uue perioodi MAKi meetmete väljatöötamisest räägib Marko Gorban.

Riigikogus esindatud erakondade esindajatega (sh Sven Mikser ja Urmas Reinsalu) diskuteerime Eesti tuleviku, ÜPP ja Eesti põllumajanduspoliitika üle.

Päevakava ja registreerimislinki vaata: www.eptk.ee

Lisainfo: Jaan Sõrra, 508 7320

TELLI Võrumaa Teataja paber- või PDF-leht pooleks aastaks või pikenda oma praegust TELLIMUST ja vali endale **VÄÄRT KINGITUS!**



Pubi Õlle 17 kinkekaart

või priipääse kahele Komöödiateatri etendusele

“Tour de Farce”
27. oktoobril kell 19
Võru Kandle

TÖÖ

AS Semuehitus võtab tööle **ehitus-töölisi** ja **san.tehnikuid**. Tulla Kooli 6, Võru. Info telefonil 782 7400.

Vajatakse **E-kategooria autojuhti**. Tel 5770 4006.

AS AKO pakub Tsoorus tööd **sae-kaatri töölisele**. Info tel 504 3598.

Pakun tööd Võru maakonnas **liht-töölisele**. Tasu kohe kätte. Lisainfo tel 508 0065.

Pakun tööd **kullerile** asukohaga Võru linnas. Vajalik B-, C1-, C-kat juhuluba ja arvuotus. Info tel 506 5627.

SÕIDUKID

Müüa varuosadeks **Audi 100** (1994. a) 2,6 110 kW. Tel 5804 0680.

Müüa **Audi A6** (1996. a) 2,0 ja **Citroën Berlingo** (2005) 1,4. Asuvad Rāpinas. Tel 5198 2447.

TEATED

Võrumaa südamesõprade selts korraldab **12. detsembril** oma liikmetele **teatrikülastuse** Vanemuise etendusele „Cabaret“. Registreerimine ja piletid lunastus 9. novembrini PIKI ruumides.

Võrumaa diabeetikute selts ja Võrumaa reumahaigete ühing korraldavad oma liikmetele **20. novembril** Vanemuise teatris **etenduse „Cabaret“ külastuse**. Reg ja info tel 525 2357, voru.koda@mail.ee.

Eesti reumaliit ja Ida-Tallinna keskhaigla korraldavad **26. oktoobril kell 12** Võru päevakeskuse ühingu ruumides (Jüri 19a nullkorrus) **loengu „Liigete haigustest patsiendile“**. Lektor dr Marika Tammaru, Ida-Tallinna keskhaigla teadus-arendus-osakonna spetsialist.

KONKURSS

Kuldre kooli lastepäevärrühm Sipski kuulutab välja konkursi **LASTEIA ABIOPEETAJA** 1,0 ametikohale (lapsehoolduspühkuse asendaja).
Avaldus koos CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiatega esitada 29. oktoobriks aadressil Kuldre Kool, Pihleni küla, 66506 Võrumaa või e-postiaadressil kool@kuldre.ee.
Info samal e-postiaadressil või tel 5341 6408, 785 7156.

KINOS KANNEL

„Kummi-Tarzan“
K, 24. oktoobril kell 15.30.

„Eestlanna Pariisis“
K, 24. oktoobril kell 18 ja 20.



OSTAME

- METSAKINNISTUID
- KASVAVA METSA RAIEÕIGUSI
- PÕLLUMAAD KOOS METSAGA

FOREST RESERVES OÜ Tel +372 515 6858
e-post: info@forestreserves.ee
www.forestreserves.ee

Ostame metsa- ja põllumaad



Jüri 24, Võru, Tel 503 7570, info@foreststock.ee

Kaheksas Euroopa väärtfilmi-õhtu kutsub vaatama muusikali „Armastatud“

26. oktoobril kell 19 on kõigil võimalus osa saada järjekordsest *Europe Directi* Võru teabekeskuse korraldatud filmi-õhtust Sanna kultuurimõisas. Euroopa väärtfilmiõhtute sarja kaheksanda filmina linastub Tšehhi Vabariigi, Prantsusmaa ja Suurbritannia koostöös valminud prantslaslik mammutmuusikal „Armastatud“ (2011).

Emaja tütre lugu saab alguse 1960. aastate Pariisis, röömsas ja naivistlikus „Cherbourg'i vihmavarjude“ maailmas. Võrratu Ludivine Sagnier kehastab süüdimatult võluvut Madeleine'i, kelle ebakonventsionaalne elustiil võib ainult prantsuse filmis mõjuda nii šikilt.

Varastatud kingapaar toob Madeleine'i ellu kerguse ja kogu tema elu läbiva pimestava armastuse noore tšehhi Jaromili vastu. Nende kahe tõmbumise-tõukumise loo taustaks on Euroopa lugu ja tankid Praha tänavatel. Kõpses eas Madeleine Catherine Deneuve'i kehastuses mõjub naine aga loomulikult veelgi šikimalt, kaotades talle omase elegantse jaheduse vaid siis, kui ta abielunaisena taaskohatud Jaromiliga (Miloš Formani südamlik rollisooritus) sala-kohtinguid peab. Madeleine püüab aga oma tundeid ignoreerida, sest teab, et inimese süda on habras ega jaksa tunnetekoormat kanda. Tema süda peab olema kerge ja seda püüab ta ka oma tütrele edasi anda.

Ent ajad muutuvad. Erksad värvid taanduvad pooltoonidesse, muusika muutub rajumaks ja inimesed rahutumaks. Vera, Madeleine'i tütar (Chiara Mastroianni), seikleb hämarates Londoni urgastes ja kohtab seal ameeriklast Hendersoni (Paul Schneider), kellesse ta emalt päritud mõistusevastase kirega armub.

Emaja tütre stseenid peaksid panema heldima ka paadunud kuivikud. Maailma rapu-



tanud 9/11 uudiste taustal murdub aga Vera habras süda, tuues filmi ootamatult hoopis teise tonaalsuse.

(Tutvustuse autor: Dagmar Raudam)

Filmiõhtu juhatab sisse ja kommenteerib Emmanuel Mappus Prantsusmaalt, kes tutvustab prantslaste armuelu iseärasusi.

Ootame filmi vaatama kõiki, kellele meeldib suurel ekraanil näha värve, tundeid, ilusaid inimesi, naerda, aga pisut ka pisaraid valada, nautida seksikat muusikat. Filmiõhtu on kõigile külastajatele tasuta.

Üritust toetavad Euroopa Komisjon, Riigikantselei ja Võru maavalitsus.

Gady Künnapuu,

Võru maavalitsuse väliskoostöö peaspetsialist, Europe Directi Võru teabekeskuse juhataja



Kuuluta Võrumaa Teatajas!

Telefon 782 3690 või e-postiaadress
kuulutused@vorumaateataja.ee.

LASTEPROGRAMM ADRENALIN ARENAL

22.-25.OKT LASTE MOTOLAAGER

26.OKT KL 9-12 LASTE MOTOHOMMIK

26.OKT ADRENALIN ARENA
CUP EKV I ETAPP

27.OKT MINIMX



Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon



ADRENALIN ARENA

ITM Electric OÜ
Industry Technology Machinery
www.itmelectric.ee itm@itmelectric.ee

KAGU-SELL OÜ

Võru, Lille 22 Kauplus tel 782 0268, 551 9687, autoremont tel 782 0158, 554 2964, tehnoülevaatus 782 0520, www.kagusell.ee



Eriti lai valik nii uusi kui ka protekteeritud rehve

sõiduautodele, pakiautodele ja maasturitele.

SOODUSHINNAD! MÜÜK JA PAIGALDUS. JÄRELMAKSUVÕIMALUS.

ANDA RENDILE



SA VÕRU KANNEL kuulutab välja konkursi **KANDLE KOHVIKU** rentniku leidmiseks.

Avaldused esitada kirjalikult hiljemalt 29. oktoobriks 2012 aadressil Liiva 13, 65609 Võru või e-postil: heiki.kelp@vorukannel.ee

Info tööpäeviti
tel 78 68 670, 5139153

PUIGA rehvikeskus

tel. 78 28600; 52 98393 www.puigar.ee info@puigar.ee

PARIMA HINNAGA TALVEREHVID

KÕIK REHVI TÖÖD ÜHEST KOHAST: SÕIDUAUTOD, MAASTURID, BUSSID, VEOAUTOD, TRAKTORID.



Hankook driving emotion hankookmaster.ee



sündmus KONTSERT
KOHT VÕRU KANNEL
AEG 23. OKTOOBER kell 19

esineja **TARTU ÜLIKOOLI SÜMFOONIAORKESTER**
Dirigent Lauri Sirp

kava J. Sibelius, E. Tubin, B. Bartok ja muusikat filmidest Titanic, Sõrmuste isand, Kariibimere piraadid, Gladiاتور.

INFO Piletid hind 6 € ja 4 € (sooduspilet).
Eelmüük Võru Kannel kassas (tel 7868676) ja Piletilevi müügipunktides.

www.vorukannel.ee